ETAPA JARAGUA - GOIAS
19/02/2023

Ila ETAPA FUSCA CROSS 2023
PROVAS Jaragua - Goias 0,000 Km ._._.
CORRIDA - GAIOLA 19/02/2023 14:20 . ......

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:06:43

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia

(08) LUCAS COSTA

1 1:23.904 +13.909 14:08:07.824
2 1:09.995 14:09:17.819
3 1:10.737 +0.742 14:10:28.556
4 1:10.267 +0.272 14:11:38.823
5 1:15.590 +5.595 14:12:54.413
6 1:13.798 +3.803 14:14:08.211
7 1:10.668 +0.673 14:15:18.879
8 1:14.262 +4.267 14:16:33.141
9 1:14.287 +4.292 14:17:47.428
(23) FABIO AUGUSTO
1 1:32.009 +8.125 14:08:17.333
2 1:23.884 14:09:41.217
3 1:27.238 +3.354 14:11:08.455
4 1:31.330 +7.446 14:12:39.785
5 1:32.538 +8.654 14:14:12.323
6 1:30.208 +6.324 14:15:42.531
7 1:32.852 +8.968 14:17:15.383
8 1:34.339 +10.455 14:18:49.722

(01) EDVALDO DE VASCONCELOS

1 1:36.651 +7.695 14:08:22.254
2 1:28.956 14:09:51.210
3 1:30.959 +2.003 14:11:22.169
4 1:29.292 +0.336 14:12:51.461
5 1:30.879 +1.923 14:14:22.340
6 1:32.502 +3.546 14:15:54.842
7 1:32.423 +3.467 14:17:27.265
8 1:34.753 +5.797 14:19:02.018

(07) DAVID OLIVEIRA

1 2:17.228 +39.580 14:09:04.379
2 1:37.648 14:10:42.027
3 1:55.719 +18.071 14:12:37.746
4 2:16.165 +38.517 14:14:53.911
5 1:56.343 +18.695 14:16:50.254
6 3:17.780 +1:40.132 14:20:08.034
WWW.ESCADINHA.ESP.BR Orbits
- Cronometragem
Esportiva
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